
Предмет Професор Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Општа хемија* проф. д-р Слоботка Алексовска 4+2+3 9-12  10-13  10-12

Математика I 
#

проф. д-р Петар Соколовски 4+3+0 8-10 8-10

Oпшта физика I 
#

проф. д-р Олга Галбова 3+1+3 12-14 12-14

Безбедност и протокол во лабораторија*проф. д-р Јане Богданов 2+1+0 12-15

Спорт и здравје 0+0+2

Предмет Професор Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Општа хемија* проф. д-р Валентин Мирчески 4+2+3 9-12  10-13

Математика I 
#

проф. д-р Петар Соколовски 4+3+0 8-10 8-10

Oпшта биологија** проф. д-р Ирена Тавчиоска 3+0+3 14-17 14-17

Безбедност и протокол во лабораторија*проф. д-р Јане Богданов 2+1+0 12-15

Спорт и здравје 0+0+2

Предмет Професор Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Општа хемија* проф. д-р Слоботка Алексовска 4+2+3 9-12  10-13  10-12

Математика I 
#

проф. д-р Петар Соколовски 4+3+0 8-10 8-10

Безбедност и протокол во лабораторија*проф. д-р Јане Богданов 2+1+0 12-15

Психологија
$

проф.д-р Огнен Спасовски 2+2+0 16-18

Македонски проф. д-р Симон Саздов 2+2+0 9-11

Спорт и здравје 0+0+2

* удвоени предавања преку една седмица
#
 предавања во континуитет

**предавања во седмица на лабораториски вежби
$
 лански термин

I семестар - применета хемија

I семестар - аналитичка биохемија

I семестар - наставна хемија


